CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 573/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de poda de árvores em

toda a extensão da Rua Virgínia Pinheiro Castanheira, pois estão encostando nos

fios da rede elétrica.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC